Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente solicitando

informações e providências em relação a realização do serviço de tapa buraco na Rua Dionísio

Anochi, no bairro Cicero Prado (CDHU) - Distrito de Moreira César.

Requerimento n° 407/2020

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa:
AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM

 CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDENCIAS EM RELAÇÃO A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO TAPA
BURACO NA RUA DIONISIO ANOCHI. NO BAIRRO CICERO PRADO

(CDHU) - DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 467/2020
Data: 10/0212020 - Horário: 14:51

APROVADO
1 O t'E.4. 2020

Vereador Fe!ipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,
Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal

do

,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Deartamento competente solicitando informações e providências em relação a realização do

serviço de tapa buraco na Rua Dionísio Anochi, no bairro Cicero Prado (CDHU) - Distrito de

Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de l
 liveira, O de Fevereiro de 2020.

Vereador Rode ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaca — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: wwwpindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1